

Årsredovisning för

Screentec i Haparanda

556370-9384

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Screentec i Haparanda intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-07-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hägersten 2022-07-14

Petteri Haverinen
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Screentec i Haparanda, 556370-9384, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med försäljning av screenutrustning, utbildningsverksamhet inom screentryck samt försäljning av konstnärsmaterial. Bolaget ägs av Kerstin och Petteri Haverinen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2020 utökades verksamheten med en mindre butik i Haparanda med försäljning av textilier samt ett tryckeri. År 2021 påbörjades utökning av butiken i Haparanda med konstnärsmaterial.

Företaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset genom att den internationella försäljningen har minskat med en betydande andel, även den förväntade ökningen av omsättningen för den utökade verksamheten uteblev.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	5 177 835	5 415 163	5 751 012	5 264 232
Resultat efter finansiella poster	39 153	122 911	425 445	415 781
Soliditet, %	49	48	45	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 386 123
Disposition enligt årsstämmobeslut			
Årets resultat			39 153
Vid årets slut	100 000	20 000	1 425 276

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 400 000 kronor (400 000kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 386 123
årets resultat	39 153
Totalt	1 425 276
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 425 276
Summa	1 425 276

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. €

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 177 835	5 415 163
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		125 265	63 877
Övriga rörelseintäkter		858 061	969 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 161 161	6 448 931
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 688 416	-2 759 109
Övriga externa kostnader		-1 856 108	-1 847 068
Personalkostnader	2	-1 531 519	-1 669 216
Avkrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 081	-21 429
Övriga rörelsekostnader		-15 691	-53 922
Summa rörelsekostnader		-6 119 815	-6 350 744
Rörelseresultat		41 346	98 187
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	31 013
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	1 108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 240	-7 397
Summa finansiella poster		-2 193	24 724
Resultat efter finansiella poster		39 153	122 911
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		39 153	122 911
Skatter			
Årets resultat		39 153	122 911 €

2022071510880

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	203 577	205 287
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	72 105	64 597
Summa materiella anläggningstillgångar		275 682	269 884
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	6	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 000	105 000
Summa anläggningstillgångar		380 682	374 884
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 479 823	1 354 558
Summa varulager		1 479 823	1 354 558
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		516 212	666 920
Övriga fordringar		29 255	54 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 057	181 916
Summa kortfristiga fordringar		730 524	903 693
Kassa och bank			
Kassa och bank		573 834	509 129
Summa kassa och bank		573 834	509 129
Summa omsättningstillgångar		2 784 181	2 767 380
SUMMA TILLGÅNGAR		3 164 863	3 142 264

2022071510887

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 386 123	1 263 212
Årets resultat		39 153	122 911
Summa fritt eget kapital		1 425 276	1 386 123
Summa eget kapital		1 545 276	1 506 123
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		99 375	99 375
Övriga skulder		526 954	591 613
Summa långfristiga skulder		626 329	690 988
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		1 000	1 886
Leverantörsskulder		451 519	506 969
Skatteskulder		15 367	15 139
Övriga skulder		199 814	229 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		325 558	191 573
Summa kortfristiga skulder		993 258	945 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 164 863	3 142 264

20220715 10882

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar	% per år
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	3	4
Summa	3	4

Not 3 Nedlagda kostnader på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	234 716	198 643
-Nyanskaffningar	10 471	36 073
	<u>245 187</u>	<u>234 716</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-29 429	-18 773
-Årets avskrivning enligt plan	-12 181	-10 656
	<u>-41 610</u>	<u>-29 429</u>
Redovisat värde vid årets slut	203 577	205 287

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	260 081	191 905
-Nyanskaffningar	23 408	68 176
Vid årets slut	<u>283 489</u>	<u>260 081</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-195 484	-186 305
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-15 900	-9 179
Vid årets slut	<u>-211 384</u>	<u>-195 484</u>
Redovisat värde vid årets slut	72 105	64 597

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	162 987
-Avyttring	-	-62 987
Redovisat värde vid årets slut	100 000	100 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
J Wennerström i SV AB, 556709-6523, Stockholm	1 000	100	100 000
			100 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 000	5 000
Redovisat värde vid årets slut	5 000	5 000

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	1 230 000	1 230 000
Summa ställda säkerheter	1 230 000	1 230 000

Underskrifter


Haparanda 2022-06-30


Petteri Haverinen

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 juli 2022


Tapio Kostet
Auktoriserad revisor, KPMG AB

Kopians överensstämmelse med
originalet intygas:


